
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/133/25 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, zm. poz. 1717, zm. poz. 1756, zm. poz. 1907, z 2025 r. zm. poz. 39, 
z 2022 r. zm. poz. 1079, z 2025 r. zm. poz. 1180) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 605.957,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 481.440,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem - 50.670.794,71 zł   

w tym: 

dochody bieżące 28.636.228,40 zł 

dochody majątkowe 22.034.566,31 zł 

- wydatki ogółem - 59.122.528,27 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 28.548.794,52 zł 

wydatki majątkowe 30.573.733,75 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
8.451.733,56 złotych, który zostanie pokryty ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 
5.882.602,00 złotych, przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.215.795,00 złotych oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
353.000,00 złotych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w tym o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 336,56 złotych. 

§ 5. Plan po zmianach przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9233



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9233



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/133/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 15 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

    Poroz. z JST      w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 105 200,60 0,00 0,00 105 200,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 929 721,83 0,00 30 000,00 13 959 721,83 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 918 700,00 0,00 30 000,00 1 948 700,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 0,00 30 000,00 210 000,00 
801   Oświata i wychowanie 329 000,00 0,00 172 387,80 501 387,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 600,00 0,00 172 387,80 176 987,80 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 154 269,85 154 269,85 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 18 117,95 18 117,95 

bieżące razem: 25 054 614,17 0,00 202 387,80 25 257 001,97 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 172 387,80 172 387,80 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9233



010   Rolnictwo i łowiectwo 13 679 746,00 0,00 100 000,00 13 779 746,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 303 010,00 303 010,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 303 010,00 303 010,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 303 010,00 303 010,00 

majątkowe razem: 21 631 556,31 0,00 403 010,00 22 034 566,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 760 120,00 0,00 0,00 2 760 120,00 

    Zlecone       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 91 297,00 -7 959,00 0,00 83 338,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 297,00 -7 959,00 0,00 83 338,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

91 297,00 -7 959,00 0,00 83 338,00 

855   Rodzina 2 651 351,00 0,00 8 519,00 2 659 870,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 79 494,00 0,00 8 519,00 88 013,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

79 494,00 0,00 8 519,00 88 013,00 

bieżące razem: 3 273 465,83 -7 959,00 8 519,00 3 274 025,83 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 50 064 836,91 -7 959,00 613 916,80 50 670 794,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 760 120,00 0,00 172 387,80 2 932 507,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9233



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 192 893,00 42 352,00 42 352,00 0,00 42 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 150 541,00 18 150 541,00 0,00 0,00

-850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

17 442 893,00 42 352,00 42 352,00 0,00 42 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400 541,00 17 400 541,00 0,00 0,00

17 925 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 925 541,00 17 925 541,00 0,00 0,00

-850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 075 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 075 541,00 17 075 541,00 0,00 0,00

5 665 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 421,00 5 665 421,00 0,00 0,00

-850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 815 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 815 421,00 4 815 421,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

129 752,00 129 752,00 129 752,00 0,00 129 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 020,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00 0,00

735 772,00 129 752,00 129 752,00 0,00 129 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00 0,00

98 392,00 98 392,00 98 392,00 0,00 98 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 020,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00 0,00

704 412,00 98 392,00 98 392,00 0,00 98 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00 0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
Poroz. z JST

Z tego:

w tym:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

0,00

2 760 120,00

0,00

0,00

2 760 120,00

0,00

0,00

0,00

2 760 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

2 760 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/133/25

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9233



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 392,00 54 392,00 54 392,00 0,00 54 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 392,00 74 392,00 74 392,00 0,00 74 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00 0,00

606 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 020,00 606 020,00 0,00 0,00

6 798 879,33 5 428 879,33 5 209 579,33 4 251 000,00 958 579,33 5 000,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 4 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 324 379,33 5 444 379,33 5 225 079,33 4 255 000,00 970 079,33 5 000,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

6 428 279,33 5 058 279,33 5 047 979,33 4 161 000,00 886 979,33 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 4 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 953 779,33 5 073 779,33 5 063 479,33 4 165 000,00 898 479,33 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

103 700,00 103 700,00 103 700,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 700,00 107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

404 800,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 600,00 347 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513,00 3 513,00 0,00 0,00

408 892,00 57 779,00 57 779,00 0,00 57 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 113,00 351 113,00 0,00 0,00

404 800,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 600,00 347 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513,00 3 513,00 0,00 0,00

408 892,00 57 779,00 57 779,00 0,00 57 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 113,00 351 113,00 0,00 0,00

23 320,00 23 320,00 23 320,00 0,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 556,00 23 556,00 23 556,00 0,00 23 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75295 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Obrona narodowa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4410 Podróże służbowe krajowe

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750 Administracja publiczna

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9233



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 223,00 12 223,00 12 223,00 0,00 12 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 780,00 11 780,00 11 780,00 0,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 899,00 11 899,00 11 899,00 0,00 11 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 101,00 10 101,00 10 101,00 0,00 10 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 074,00 162 074,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638,00 1 638,00 0,00 0,00

163 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 712,00 163 712,00 0,00 0,00

185 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 526,00 185 526,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875,00 1 875,00 0,00 0,00

187 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 401,00 187 401,00 0,00 0,00

4 655 218,00 225 618,00 210 618,00 97 700,00 112 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 429 600,00 4 429 600,00 0,00 0,00

-73 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 582 218,00 220 618,00 205 618,00 97 700,00 107 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 361 600,00 4 361 600,00 0,00 0,00

240 618,00 225 618,00 210 618,00 97 700,00 112 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 618,00 220 618,00 205 618,00 97 700,00 107 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 394 600,00 4 394 600,00 0,00 0,00

-68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 326 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 326 600,00 4 326 600,00 0,00 0,00

1 944 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 600,00 1 944 600,00 0,00 0,00

-68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 600,00 1 876 600,00 0,00 0,00

15 822 623,00 11 499 468,00 11 123 908,00 8 823 657,00 2 300 251,00 0,00 375 560,00 0,00 0,00 0,00 4 323 155,00 4 323 155,00 0,00 0,00

-32 304,20 -32 304,20 -30 954,20 -8 570,00 -22 384,20 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 692,00 204 692,00 29 454,20 28 668,50 785,70 0,00 2 850,00 172 387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 995 010,80 11 671 855,80 11 122 408,00 8 843 755,50 2 278 652,50 0,00 377 060,00 172 387,80 0,00 0,00 4 323 155,00 4 323 155,00 0,00 0,00

8 545 671,00 7 846 516,00 7 568 766,00 6 621 898,00 946 868,00 0,00 277 750,00 0,00 0,00 0,00 699 155,00 699 155,00 0,00 0,00

-32 304,20 -32 304,20 -30 954,20 -8 570,00 -22 384,20 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513 366,80 7 814 211,80 7 537 811,80 6 613 328,00 924 483,80 0,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 699 155,00 699 155,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

75495 Pozostała działalność

754

4270 Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

z tego:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9233



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

277 750,00 277 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 400,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 540,00 952 540,00 952 540,00 952 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 540,00 951 540,00 951 540,00 951 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 220,00 88 220,00 88 220,00 88 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 650,00 87 650,00 87 650,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 635,00 311 635,00 311 635,00 0,00 311 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 384,20 -22 384,20 -22 384,20 0,00 -22 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 250,80 289 250,80 289 250,80 0,00 289 250,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 151 126,00 4 151 126,00 4 151 126,00 4 151 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 144 126,00 4 144 126,00 4 144 126,00 4 144 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 582,00 1 292 582,00 1 248 132,00 1 050 665,00 197 467,00 0,00 44 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 972,00 180 972,00 8 584,20 7 798,50 785,70 0,00 0,00 172 387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 554,00 1 473 554,00 1 256 716,20 1 058 463,50 198 252,70 0,00 44 450,00 172 387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 500,00 203 500,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 532,50 6 532,50 6 532,50 6 532,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 032,50 210 032,50 210 032,50 210 032,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 145,73 6 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 145,73 6 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 145,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,77 721,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721,77 721,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,95 1 105,95 1 105,95 1 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 105,95 157 105,95 157 105,95 157 105,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 999,61 6 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 999,61 6 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,06 822,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,06 822,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział

3020

Rozdział
§
/

grupa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9233



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,05 160,05 160,05 160,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 460,05 22 460,05 22 460,05 22 460,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,20 1 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,20 1 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,05 118,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,05 118,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 520,00 34 520,00 34 520,00 0,00 34 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,50 487,50 487,50 0,00 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 007,50 35 007,50 35 007,50 0,00 35 007,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 376,42 11 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 376,42 11 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 376,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336,08 1 336,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336,08 1 336,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 630,70 93 630,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 630,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 630,70 93 630,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 630,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 996,30 10 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 996,30 10 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,20 298,20 298,20 0,00 298,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 898,20 10 898,20 10 898,20 0,00 10 898,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,89 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,89 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,99 32,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,99 32,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 831,30 34 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 831,30 34 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9233



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090,70 4 090,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090,70 4 090,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 587,00 56 587,00 54 207,00 45 968,00 8 239,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 387,00 70 387,00 66 507,00 58 268,00 8 239,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 998,00 94 998,00 92 018,00 78 062,00 13 956,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 920,00 9 920,00 8 570,00 8 570,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 918,00 104 918,00 100 588,00 86 632,00 13 956,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 910,00 9 910,00 9 910,00 9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 910,00 10 910,00 10 910,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

4110

3020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział

80149

4799

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9233



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 137 192,00 2 137 192,00 1 664 140,00 1 117 826,00 546 314,00 0,00 473 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 099,25 -12 099,25 -12 099,25 -1 482,25 -10 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 099,25 12 099,25 12 099,25 10 000,00 2 099,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 192,00 2 137 192,00 1 664 140,00 1 126 343,75 537 796,25 0,00 473 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 396,00 838 396,00 835 896,00 732 296,00 103 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 617,00 -10 617,00 -10 617,00 0,00 -10 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 617,00 10 617,00 10 617,00 10 000,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 396,00 838 396,00 835 896,00 742 296,00 93 600,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 617,00 -10 617,00 -10 617,00 0,00 -10 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 383,00 39 383,00 39 383,00 0,00 39 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617,00 617,00 617,00 0,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 063,00 389 063,00 389 063,00 373 563,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 482,25 -1 482,25 -1 482,25 -1 482,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482,25 1 482,25 1 482,25 0,00 1 482,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 063,00 389 063,00 389 063,00 372 080,75 16 982,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 240,56 294 240,56 294 240,56 294 240,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 482,25 -1 482,25 -1 482,25 -1 482,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 758,31 292 758,31 292 758,31 292 758,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482,25 1 482,25 1 482,25 0,00 1 482,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 482,25 12 482,25 12 482,25 0,00 12 482,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 860,40 489 860,40 489 860,40 115 960,40 373 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,40 -123,40 -123,40 0,00 -123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,40 123,40 123,40 0,00 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 860,40 489 860,40 489 860,40 115 960,40 373 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 560,40 122 560,40 122 560,40 115 960,40 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,40 -123,40 -123,40 0,00 -123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,40 123,40 123,40 0,00 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 560,40 122 560,40 122 560,40 115 960,40 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,40 -123,40 -123,40 0,00 -123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876,60 3 876,60 3 876,60 0,00 3 876,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,40 123,40 123,40 0,00 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4440

85504 Wspieranie rodziny

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

855 Rodzina

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

PlanDział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9233



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 143 540,31 2 355 730,00 2 355 730,00 86 700,00 2 269 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 810,31 787 810,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157 540,31 2 369 730,00 2 369 730,00 86 700,00 2 283 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 810,31 787 810,31 0,00 0,00

288 300,00 288 300,00 288 300,00 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 300,00 292 300,00 292 300,00 0,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 400,00 132 400,00 132 400,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 837 894,44 979 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 494,44 1 858 494,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2 856 894,44 993 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 494,44 1 863 494,44 0,00 0,00

1 217 400,00 714 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 236 400,00 728 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00

56 224 664,04 24 957 463,29 22 550 451,29 14 526 143,40 8 024 307,89 872 000,00 1 100 912,00 0,00 0,00 434 100,00 31 267 200,75 31 267 200,75 0,00 0,00

-1 477 526,85 -69 526,85 -68 176,85 -10 052,25 -58 124,60 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 -1 408 000,00 -1 408 000,00 0,00 0,00

995 526,65 280 993,65 105 755,85 42 668,50 63 087,35 0,00 2 850,00 172 387,80 0,00 0,00 714 533,00 714 533,00 0,00 0,00

55 742 663,84 25 168 930,09 22 588 030,29 14 558 759,65 8 029 270,64 872 000,00 1 102 412,00 172 387,80 0,00 434 100,00 30 573 733,75 30 573 733,75 0,00 0,00

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup materiałów i
wyposażenia

921

90095

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział

90001

900

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

Plan

WłasneRodzaj zadania:

2 760 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 760 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9233



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 297,00 91 297,00 91 297,00 91 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 959,00 -7 959,00 -7 959,00 -7 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 338,00 83 338,00 83 338,00 83 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 297,00 91 297,00 91 297,00 91 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 959,00 -7 959,00 -7 959,00 -7 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 338,00 83 338,00 83 338,00 83 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 005,00 74 005,00 74 005,00 74 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 667,00 -6 667,00 -6 667,00 -6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 338,00 67 338,00 67 338,00 67 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 922,00 12 922,00 12 922,00 12 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 794,00 11 794,00 11 794,00 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-164,00 -164,00 -164,00 -164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706,00 1 706,00 1 706,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 351,00 2 651 351,00 454 063,00 368 438,60 85 624,40 0,00 2 197 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 519,00 8 519,00 8 519,00 0,00 8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659 870,00 2 659 870,00 462 582,00 368 438,60 94 143,40 0,00 2 197 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 494,00 79 494,00 79 494,00 0,00 79 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 519,00 8 519,00 8 519,00 0,00 8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 013,00 88 013,00 88 013,00 0,00 88 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 494,00 79 494,00 79 494,00 0,00 79 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 519,00 8 519,00 8 519,00 0,00 8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 013,00 88 013,00 88 013,00 0,00 88 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273 465,83 3 273 465,83 1 034 877,83 490 566,47 544 311,36 0,00 2 238 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 959,00 -7 959,00 -7 959,00 -7 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 519,00 8 519,00 8 519,00 0,00 8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 274 025,83 3 274 025,83 1 035 437,83 482 607,47 552 830,36 0,00 2 238 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

855 Rodzina

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

PlanDział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9233



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/133/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 15 września 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

336,56 0,00 336,56 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 970 000,00 - 1 087 398,00 5 882 602,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 215 795,00 0,00 2 215 795,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 353 000,00 0,00 353 000,00 

  Razem: 9539131,56 Razem: -1087398,00 Razem: 8451733,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9233



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/133/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 15 września 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 18 150 541,00 - 750 000,00 17 400 541,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 925 541,00 - 850 000,00 17 075 541,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 665 421,00 - 850 000,00 4 815 421,00 

   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kobiele Małe 
gm. Kobiele Wielkie 5 195 421,00 - 850 000,00 4 345 421,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem 
ogródka meteorologicznego 0,00 100 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 606 020,00 606 020,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 606 020,00 606 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 606 020,00 606 020,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ujazdówek i Przybyszów gm. 
Kobiele Wielkie - Przybyszów 0,00 197 287,00 197 287,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ujazdówek i Przybyszów gm. 
Kobiele Wielkie - Ujazdówek 0,00 408 733,00 408 733,00 

750   Administracja publiczna 1 370 000,00 - 490 000,00 880 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 370 000,00 - 490 000,00 880 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 000,00 - 490 000,00 880 000,00 

   
Przebudowa budynków Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich polegająca na 
montażu instalacji fotowoltaicznej wraz z wymianą źródła ciepła na gruntowe 
pompy ciepła oraz termomodernizacja przegród zewnętrznych dla budynków 
Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich 

500 000,00 - 490 000,00 10 000,00 

752   Obrona narodowa 347 600,00 3 513,00 351 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9233



 75295  Pozostała działalność 347 600,00 3 513,00 351 113,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 074,00 1 638,00 163 712,00 

   Budowa wieży stalowej wraz z montażem syreny alarmowej przy budynku 
OSP w Kobielach Wielkich 162 074,00 1 638,00 163 712,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 526,00 1 875,00 187 401,00 

   Zakup agregatów prądotwórczych 56 826,00 574,00 57 400,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego do zasilania budynku Urzędu Gminy 77 000,00 778,00 77 778,00 

   Zakup namiotu pneumatycznego z wyposażeniem 34 870,00 353,00 35 223,00 

   Zakup zbiornika na paliwo (ON 5m3) 16 830,00 170,00 17 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 429 600,00 - 68 000,00 4 361 600,00 

 75495  Pozostała działalność 4 394 600,00 - 68 000,00 4 326 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 944 600,00 - 68 000,00 1 876 600,00 

   Budowa świetlicy oraz rozbudowa i przebudowa dwóch budynków 
Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Kobiele Wielkie 1 785 600,00 - 43 000,00 1 742 600,00 

   Zagospodarowanie terenu OSP w Kobielach Wielkich 159 000,00 - 25 000,00 134 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 858 494,44 5 000,00 1 863 494,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 503 000,00 5 000,00 508 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 000,00 5 000,00 508 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku siedziby Koła Gospodyń 
Wiejskich "Biestrzykowianki" w Biestrzykowie Małym 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Razem 31 267 200,75 - 693 467,00 30 573 733,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9233


	UCHWAŁA NR XXVI/133/25 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów na 2025 r.
	Załącznik 4 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku

		2025-09-29T12:36:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




